
-:

.. .
","' Ĺ

' ' '. "."' í

"' · i l '"' !

E
· . . : : ,tĹZ i,

e cvidcnčni číslo smlouvy Poskyiovatek: S-2 l 70/KLJL/2023

Veře,jnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Prograinu 2023
pro I)()skytování důtací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje

ze StředoČeského Fondu kujtnry a obnovy painátek
v rámci Tematického zadání Podpora kultury

Stnluvni strany

Středočeský kra,j
sc sídlem Zborovská 81/1 j, PSČ 150 21, Praha 5.

7aslou])cný Mgj: Václavem Šven(loll, č1cnein Rady Středočeského kra.jc pro oblast kultury, pal)jálkovC péče

a cestovního ruchu
IČ: 70891095 DIČ: C:Z70891095

ballkov1]i spojení:

(dále jen ,,Poskyt()valcl")

a

Libčické ochotnické (liva(lk), z.s.
lČ: 06964028

sc sídlem Na Vt'chách 595, PSČ 252 66, Libčice nad Vltavou

zastoupený Rojnanen) Šeblem, předsedou

bankovní spQie|lí:

(dále .jen ,,Příiejnce")

í

?
i
,
í

i

l
ti

i

l
i!i
r
i

i

—Č

q

ď;

C

.

,

l

ll7.m'ír2l,ii podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o r()zj)oč("ových pravidlech územních

rozp(bčtů, ve znění p()zdčjši¢h I)ředpisů (dále jen ,,z. č. 250/200() Sb.") tuto sinlouvu: )

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují clodl"ž()vat j)o\'innosli a postL)py podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/200 l
Sb., o finanční kontrole ve veřejné s)jj'ávč a o zničnč někicrých zákonů (zákon o ňnanční kontrole),

vc znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").
2, Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veř¢inou

ljnal1č ni p()dl)or()u.

3. Pro poiřeby lČlo slnjouvy se rozumí: l

a) dotaci penčž 1í pgostíedky poskytnuté l rwpočlú Slřed{)české|10 k 'aje iý7ické nebo právnické (jqol)ř
S

,?

- l - Ý:i?
:5



í
X ··"ľ'-;" 7

' "ť r- """ Ng'

' C '"" '"".' "S' i
A,Š, l

· =

'"V:" : i'.. 'S: ý';;'t·±,... .. . . . ,
· :Eú !

.y' '
. .'·:7:

na stanovený účel, ,g; i:'·"f'.:.

b)
ji})a11čt1im vypořá(lá]]ím dotace přehled o če11.)ál]i a použití poskytnuíých ])e])čžnic]} piostíedků (dále ,'i:i: i

:.: ·:."; ;::.

.jen ,,\'yí|Čt()vc'í]li Akcc/pro,jcktu") a vrácení |w)oL|ži(ých l)e]]čžl)ich prostředků do rozpočlu '"i, !
':; i

Síi"cdočeskCho kra.jc. í? :1:, i

c)
por(lšc!}ín1 rozpočtové kánič každé neop!"á\'l1č)lC použiti nebo L?d]žcni pcnčž]]ic]] ])los(řc(!ků 'ft|

y

í

l)oskyh]ulých jako dotace z rozpočtu S{ř¢doče.skél]o kra.je, ',í

d) ]1eol)l*'l)č"ý1" l)oužitin) pc]1čŽnich pi'ostředků .je ,jejich použiti, kterým byla l)orušena l)O\'ll11]OS[
stanovena j)] ávním |)íe(lpihetn, přímo použitelným pře(lplscl11 Evropské unie nebo veře!11ol)l"á\'líi l

smloílvol). Za neol)l"ávl]čné použití l)cnčžnich ])rostředků sc l)o\'ažu.ic takC: )

· pol11šeni |)()vin]]£)sti, která souvisí s úče]cl1], na který byly peněžní prostředky p()skytnu(y,

stanovcnC pRá\'1]í11] přcdpiscrn, přímo pollžitel]lýn] přc(l))isem EvropskC \1))lC, vcře|lloprávní
;

s]]]louvou nebo při 1joskytuul'í peněžllích prostře(11ců podle zv]ášíniho pl"ávni}1o ])ředpisu,

kc ktcrCmu došlo po připsáni pcnčžnich p]'()$třcdků na účci příjcmcc, :l
· pQrušel1i ľ)o\'i]ínosli stanovcnC v ])ředchozjm odsiavci, ke kterému clošlo před ])řipsáninľ l

l
1)c11čžÉlich l)l'osl"ře(]ků na účet Příjemce a které ke dni l)řil)sáni trvá; den připsáni j)c[ľčž]licl)

prostředků na účet přijcmcc sc považuje 7ä den !)O11|Š¢l1í rozpoČtové kázně, '

· jIcprokáže-]i Při.jemcc pcněžl]ícl] pl'oslředků, .jak byly tyto pt'ostředlcy l)otlžil'y, )
:

C) /adl'žcnin]_j'cnčžn ich p! ostředků jc pol'uše]ľj povmnosti vráceni poskyllľulýcl) ])lľ)střc(lků ve )

,stanovcnán l'crn]ínLl; dneni ])ol"ušel)i {1)zpočto\'é kázně je v tomto případě den následující po dni,

v nčinž marnč (|l)ly])u) termin stanovený pro vráccíň ]joskyf]]Llľ'ých prostřeclků.
,

l") Akce/Pl"oiektu den dokončení realizace Akce/l'rojektu,

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVYA ÚČEL

]. Přc(|]]]čten] s]]]]ou\'y .je ])oskytl1l|tí neinvestiční dot:ice P()sky[ova(c|en1 při.jcnici z rozl)()čtu
Sti'e(|oče$ké]10 kra,je podle Programu 2023 ])1"() poskytováni dotaci na podp()j"u lcll]llll"y z l"()zpočtu

Sti'ed()česlcého krqje ze Sti'edočeskCho Fondu kultury a obnovy památek (dále .jen ,,Program 2023")
v rámci TematickClio zadá]íi Pod p c) r a k ult ury na zajištční realizace Akce/Pro,jektu Libčický
divadelní ])()(|zim 2023, evidenční číslo Akce/Pr(),iektu K(J1./K(J L/048789/2023 (dále ,jen
,,Akce/Pro.jekt"),

V

2. Specifikace Akce/Projek('ll: Retčzcc (livjl{|dlľích představení, I)řel)lí(lka ()dlotnickýcl) divadel

3. CelkovC 1)řc(|l)ok]ádalle finťľl1ční iúklady na realizaci Akce/Pro.jektu dle žádosti činí 116 00() KČ.

4. pří,jemci bude na záklacič této sn]lolľvy ])oskytnu(a Poskylovatc|a11 (k)l(lcc z rozpočtu StřecločcskC|10

kraje v nľiľxilnál|1í výši 83 520 KČ, niaximálně však ve výši 72 % celkových skutečných llz]]al'e]l]j'ch

fil]ančníc)) nákladů na realizaci Akcc/P!"o,icklu. l

5. Dotace jc p()skytc)vána příjemci i na finanční náklady /\kce/Projektl), spočívající v uhrazenC dal}i

-2 -



" "' "'r" "
l

z přidanC hodnoiy v souvislosti s realizaci Akce/pl'ojeklLl, a to v (čchlo případcch:

a) není-li Příjemce registi'ovanýtn pláícem daně z přidané hodnoty dle zákona Č. 235/2004 Sb., ve znění

|}oz(lčišíc|) předpisů (dále .jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Pří.jemce }'eEisll"ovanýn1 plátcem daně z přidané hodnoty, kteránu však nevznikl v soLlvisk)stl

realizaci Akce/Pí"o,jektu nárok na odpočei Lll]razenC danč z přidanC ho(lno(y dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Přijenice registrovanýin plátcem daně z přidané hodnoty, kteréinu vznikl v souvislosti s realizací

AkcdPro.jcktu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané 11Qdj)Qly; v tomto případě

je přjjemci l)oskytována dotace i na finanční náklady Akce/Pl'(),iektu spočívající v uhi'azené dani

z přidanC hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

(). Ľ)útace není poskyi'ována příjeinci na fina}lčl1i náklady Akcdpt'ojektu, spočívajici v Llhľazel1é dani

z přidané ])o(lnocy v souvisk)sli s í'ealizací Akce/Projcktu, je-li Příjemce rceislroval]ýl]) pIátcein danř

z přidané h()dn()[y, |(Ieré|11Lj vznikl v sOllVlS|O$ti S realizací Akce/Pr().je|(tLl nárok na o(t])očet danč

z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Minimálni finanční s])o|uůčasl příjemce činí 28"4 z celkových skutečných Llz|)atelnýc|) linančních

nákladů na í"calizaci Akcdpl"oj¢ktu.

8. Do celkových skutečných llzl1ate!ných ňnal]č!)ích nákladů na realizaci Akcc/Pl'o.icktu se 11ezapočitá\'á

u!irazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při reahzaee Akce/Projektu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skuíečnC uznateInC finanční náklady Akce/Pro,jektu překročí celkovC přcdl)okládanC

Ĺ'i11allční náklady na realizaci Akce/ProjektLl, Llht'a(|í příjemce Částku l(jhoto |)řekl1)čeni z vlastních

finančních zdro.jů.

ID. Pokud l)u(k)ll celkové s1(Lllečné uznale|l1é jj11al1čllí náklady Akce/|'l'(liektL| nižší než celkové

předl)oklá(lal)C ňnanční náklady na realizaci Akce/l'rojcktu, je Příjemce povinen vj"álil PoskyLovaľe]i

takovč |)oskyll1l|rC pcnčžni prostředky z dotace Poskytovatcle, které převýší 72"4 celkových skutcčných

ljznalelj)ých ňnančních nákladů na realizaci Akce/pl"ojcktll.

j l. Pokud Při.jemcc zahájil realizaci Akce/Projclctu ještě přcd podpiscin täo smlouvy, ll)o]lou být

k vyílčl()vání Akce/Pro.iektLl zpčúiě použity ÚčelnĹ (daňové) (k)k]a(ly (jäklLlť"y apod.), které byly

Příjerncein uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Pl'().iektll po ]. ] . 2023,

12, přj'e IlCC )en)ůže v pí'padč úspo'y |)c])ČŽnich prostředků vzešlé z výběl'()vcl)(") řízeni nebo v ljtůl)č|)ll

realizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o .jiný účel dotace, než na jaký mu byla

dotace poskytnllta, Iz1). účel uvedený v odstavci j a 2 tohoto článku.
l 3. Pokud v "l'elnatic|cén1 zadání Podp()ľ'a kultury součct skLllečných přijinů Akce/Projektu včetnč 1)oskyĹj)Ll[é

dotace dle této s|111oLlvy přesáhne skutcčné celkovC Llznatejl)é finanční j1áklady Akce/Projektll, .je

Příjemce povinen vrátit rozdíl mezi příjiny a výdaji až do výše ])oskyt1)Llté dotace dle této smlouvy.

14. Z dotace nelze hradit pohoštěni Akce/Proj ektu. Z dotace nesiní býi hrazeny pcněžiié pouká7.ky na zboží

nd)() služby. Dále nesmí být hrazeny peněžité dary (11a])ř. oceněni v soulčžích apod.). Z (lo(ace .je t)1ožn('

hradit včcnC ceny do dčíských soutěži.

- 3 -



Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. P()skvt()vatel se zavazuje p()s|(yt1](Rll Pří.i¢l)]ci doiaci z rozpočtu S|ř¢d()čcskCho kra.jc v souliídu

5 článkel)] 2 1ĺ1o s]]]i()L|\'y, a lo za l)o(|mil1ek uvcdenýcti v táo sm|ol|\'č, \' P]'ogralnl| 2022

a V Z. Č. 250/2000 Sb.

]. Převod peněZnícIi prostře(ikl"l bude P()skyto\'atelem l)ro\'eden bal}ko\'níÉ]1 převodem na výše uvedený
ÚČel Při.jemce, a to jcdn()rázově clo 60 dnů pc) ()boustrannénl podpisu této smlouvy.

2. příjemce se zavazuje:

a) Použit poskylj?ulolj dotaci pouze ke siccl])a!lC]nlj účelu a v soiúaclu se spéci fikaci Akcc/proj C|<lll
|)(}psal1ou v článku 2 odstavci 2, iáo sl11lou\'y, lj. pouze na reŕš)izaci l\kcc/Pro.ickttí, a 1(1 hosl)()(lárnč.

V připaclč !jc(|o(h"žcuí tCio povinnosti Při.ien]ccn1 udpovídá odvod za porušcl1i r()z])oČ|(}\'C káznč \'ýš1

nco|)l'á\'nč!lč použitých pcnČžních prostředků, lj výši použitých peněžních ])l'ostředků

ncs(}ll\'is¢iicic|) sc sjc(ll]aný]]í účelcm a spccifikaci l\kcc/pro.jcklll nebo výši ))cnčž]]ic]] l)rostřcdků

pollži|ýc]] nchosl)odál"nč Toio tls!all(}ve!li platí i \' případč, žc při,jcmcc nqjl'oldlžc, jak byly

l)o$kyt]]tltC pc11čžÉ1i µ"osiřcdky použity,

b) UkonČit realizaci ^](c¢/l'l"o,ie]c|'ľ| ne.ipoz(|ě.ii do 31. !2. 2023, nepovolí-li Poskylovald (tj. Rada

Středočeského kra.je nebo l)ři))adně Zastupitclstvo StřcdočcskCho kra.jc) ,jinak.

V případě nedodrženi tClo povinnosti Při,iel11ceľn odpovídá odvoc1 za (oto porušctií rw.poČiové

káznč výši 0,05 % z celkevých l)oskytnLltých pcnčžních prostředků za kažclý den ])ro(']lcní

s Ltlco]]čenin] ^l¢ce/l'l"o.ie]clLi.

c) Vi(]ite]]?č uvádčt a označit, pokucl to ])o\'a])a ^lccc/Pl"oie]{(L1 (|ovo|1Éic,

· na všech ,jeho zveř€:i]]ě]}ýc!1 d()kLlmcnl¢d), klerC sQllvisc:ii s realizaci Akcc/Projcktu,

· při všech R)l"[lláC|] prc'pagacc /'\jícc/'Pro.icl(tLl,

· v ])l'ůbčhu realizace /'\kce/Pro.ieklu,

· po skončení realizace /\kcc/Projektu

že: ,,ťalo Akce l tento Pro.jckt byl/a realizován/a s ňnančniin přispčnin) StředočeskCho kraje".

V připaclč A|¢ci/Projektů, u kterých to jeiich povaha do\'o|u.ie, l11\lSÍ být uvedené označení \li]1í,e(čl]()

na vidif¢|ném místě j)ejmé]ľč pc' dobu pěti Ĺcl od l|končc]]í realizace Akce/P]"()jekltl.

V připadč lľedodržcni l|\'edel1ých l)ovl]moslí Příicn]celn oclpovldá Qd\'od m každé klko\'C|o porl|šc]1i

l'ozl)OČlovC káznč výši 0,05"4 až ] "l, z celkových l)oskyh1ulých l)enčžllich prostředk ú, a lo ija

základč rozhodnutí Kj'aiska}(.) úřadu S(ředc)čcs](Cho kra.je, vc ktcrCm přih]c(jl}¢ při sla!}ovcžlí výše

o(lvc)(lll k závaž]losli p(')]"uše|li a ,jeho vlivu im docirženi účelu doíacc. Jednotlivá ])()l"uše]ľi ]1j7poč|ové

káznč a odvocly za |)(3rtlš¢ní l"OZ])()ČtOVC káznč sc v tčchio připaclech sčifa,jí.

d) Vést v účetn]ctví nebo daňovC evidenci řádné a odc1ěleně sledováni přijatých a použitých pcnčžnich

m'()slředkíi dotace s uvcclením přidčlc]}Cho účc]o\'Cho znaku: 601, a to

.i

't

7

i

.f
b

7
Š

1
:

i

'\j

:
i

!

i
l
7

y

i

l
S

l
íS
!
l

j
l
l
l

,

;

i

,

i

,l
l

-4 -



T_
b

· v přijinu buclou obdržené neinvestiční finanční prostředky účtovány na položku 4xxx s uve(leníl])

účelového znaku 601,

" ve výdeji bude dotace íičtována na příslušné l]ei|)veslič])í položce 5xxx podle i"ozpočtové skladby

(druhu výdaje) a označena přis]llšnýl]1 účelovým znakein.

V případě nedodtžení této povinnosti Příiemcen] odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 "l, až 2 "4 z celkových poskytnutých penčžnich prostředků, a to na základč rozhodnuti

Krajského úřadu Středoče$kél}o kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závaž|)osl'i

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že ,je dotace poskytnuta Příkin¢i, který nevede úČetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedení odděleného účetnietvi neplatí.

e) 1)održet, že majctek pořízený či zl)odj)o¢el)ý s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo

l)ezúp|atnč převeden na jinou právnickou nebo jýzjckoll osobu po dobu 5 let od data ukončeni

rcalizacc AkcdProjektu. Výjimku z tohoto ustanoveni může lldč]il na základČ žádosíi Při.jemcc Rada

Střed{jčcskCh() kra.je.

Ustanovení tohoto |)isn)e])a, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do dětských soulčži,

,jsou-h součásti Akce/Pro.jcktu.

V případě í1e(|o(lrženi uvedených povinností Přijen)cem odpovídá odvod za porušeni l'ozl)oČlové

káznč výši l "4 až 100 % poskytnutých j)cnčžl)ích prostředků, a to na základě rozhodnuti Kra.jskCho

úřadLl Slře(ločeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodll k 7ávažnosli ponišeni a

.jeho vlivu na (|o(|rženi účelu dotace.

Za přcvedcni l))a.ielkll na jlňoll p|áv]}iekoLl osobu se dle k)hoto Llstal)ovcni nepovažuje předáni

majetku obce k ho¶)odařeni přlspčvkové organizaci, jejímž ,je obec 7ři7ovalclem, pokud byla

Přijcmcein dotace obec a zůstane zachován Siedj)a]jý účel Akce/Prqicklu cUc této smlouvy O táô

skutcčnosii .i¢ obec jako Příjemce dotace jjovinna písemnč injôrlnovat Poskytovatde, a to do

15 kalendářních dnů ode dne předání majetku obce k h()spodaře|]í příspěvkové organizaci, .jejímž je

obec zřizovateleni. Obce jako Příjcnice zasílá uvcde))ou ])ísen)l)oLI infOrmaci na adresu Klaiský úřad

S|ře(k)českCho kraje - Odbor kultury a památkové péče.
Ĺ) Zaslat tři týdny přcd konáníni i\kcc/]']'o.iektu písernnou p()zvánku s l))ini]ná|nč 2 volnými vsllll)cnkami

(není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář l)ejt])lanky Kra.jskcho úřadu StřcdočeskCho krajč,

dále |)íselnl]ou poZ\'ál)kll Odboru kulíury a l)amáll<ové péče Krajského úřadu Středočeského kra.je a

|)ozvánku v elektronické podobě člcl)ům Výboru pro j)alnálkovou péči, kLlltul'Ll a ccstovni 1"Llch, a to

s vý.iilnkotl Akci/Pro,jektů, které byly ukončeny před podl)isem této sml(jllvy.
V připadč neclodrženi iäo povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za takovCto l)ol"llšeni

rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až l % z celkových l)oskytl)Lltých peněžních prostředků, a to na

základč rozhodnutí Kra,jského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlCdne pro stanoveni výše

()dvo(lu k závažnosti porušel1i a .jeho v]ivLl na dodržení účelu dotace.
Za ncsplnčni ])ovinnosli zaslání pozvánky není považována siĹLlace, kdy byl při veřejnCm Llko]lčeni

akce zástupce Poskytovatele 1)1'okazalelně přítomen.

-5 -



r Í

g) Zpracovat a přcdložií (doručit') Poskytovaíeli dokumentaci závčrečnCho vyhoclnoceni a vyúČíování

Akce/Praiekíu na Krajský úřad Středočeského kra.jc - Odbor ktlllllly a památkové péče, a to do

15. l. 2024 nebo do 30 dnů od uko11čcllj Ak¢c/Pl'(lie|ctl|, povoli!-)i Poskytovatcl pozdčiší terl)ľj)?

llkončení Akce/Pr(?ieklll, než 31. 12. 2023.
4. l)()kllmentaci závěrečné vyh()(lnocení a vnlčt()vání Akce/Proiektlj předloží Příjemce Poskyíovateli na

zvláštních formulářích dle vzoru Poskytovatele a laío bude obsahovat:

a) názcv Akcc/Projektu,
b) evidel1čni číslo Akce/Projektu a evidenční číslo íáo smlouvy,

c) název Prograniu, ze lcterCho byla dotace poskytnuta,

d) !ľ.áZev Ten1atickél)o zadání, v ránici, nčhož byla dotace poskytnuta,
e) Přiienjce dotace (ti. jméno a přj.in]e11í fyzickC osoby nebo název pj'ávl]ické osoby nebo obch(}dni fírnia

právnické osoby),

l) st]"Llčl1ou zprávu o realizaci A|(¢e/|'ľ1).ieklll se zhoc!nocenim rcalizace Alcce/Pro.ieklu včetně
konsla("ovál]i, zda byly nebo ncbyly dodrženy přcdl)ok"ládanC finanční náklady na realizaci

Akce/Pro,jektu, termín ukončení Akce/Pro,jektu a sI)ině11y veškeré závazky Při,jemce dle tCto s]n|oll\'y,

g) Íôtodol(un}cntaci k rca]i7aci /\kce/Projektu (v digitální podobč - fotograňc clo vdikosti

2 ML3/fol()glk1ňc),

h) vYúčtování Akce/Projektu,
i) přehlcd uhrazcnýcli účetních {daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopii všech dokladů uvedcných

v tomto přehledu včetně kopií dokladů-o provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

.i) přehled nel)hraz¢ných účetních (daňových) dokladů (íáktur atd), které ma.ji být' .ještě Llhraze|]y po dni

vyhofovcni dok"ll]ncnlacc závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Akcc/Projektu VČCtllČ kopii všech

(]ok]a(lů uveden ých v (()1nto přeli leclu, icopie dokladů (j pi"ovecleni těchto dosucl nep]"ove(]el]ých plateb

je Příjemce povinen doložit Poskytovateli tlc:jl)ozclčji do 60 dnů ód data splatnosti účetních (daňových)

dokladů),

k) pl"o])lášeni Při,jance, je-li fýzickou osobou. nebo prohlášení sialulárníl1o zástupce Příjemce, je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údqjc uvedené v dok(l])]cntaci závčrečného vyhodnoceni

a vyúč(ovál]í Akce/Pro.jektu jsou úplné a pravclivC.

5. VYúČtování Akce/Pl1)iektll bude mii tuto sti"ulcturu:

a) celkové předpokládané tínančni náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/l'rQiek{u v KČ,

C) celková maximá!l1i výše dotace uvcdcná v článku 2 léto smlouvy v KČ,

d) výše dolacc v KČ, která byla |)ři])sána na účel při,jcmcc do dne vy|)()(o\'(?ní \'yílčt(.)vá|li /\kcc/j'ro,icklli,

e) cclková výše uzl)ate|ných Ĺjnančl)ich nákladů na realizaci Akce/Pr()jcktu v KČ skutcčnč uhrazená

Při.jenícem ke díů vyhotoveni vyúčtováni Akce/Pí'o.jektu,

D celková výše uz])atcll)ých finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještč

uhrazel1a Přiielnceln po dni vyhotoveni vyúčlovál1í ^kce/Pro,iektu,

g) částka s|cLllečl1č poskytmilé dotace Poskyľovate|en] v KČ, kterou je Příjemce poviiwn vráiit

- 6 -

I
Z-

'L

i

,:

>

S

..

l
·:.

S
i'.
',:

.g'

.i'

:·,·
t—

- á-

,



l
l

.l'
l

Jl'
l

]'(jsky(ova(e|l, jcstližc podíl Pří jcnjcc na íiht'adč cclk{)výcl] s|(Lllcčných u7nalc!nýd) tjl]a]]čl]íc!)

nák ladů na realimci A kce/Pi'o je kiu je nižší než 28 %, l)ří|)ad|1ě Příjemce uvede, že neniíi |j()Vll1|i()St

vrátit Poskytovateli část skutcčnč I)oskyll]utC dotace z uvc(|ena]ô důvodu,

h) celkové skutečné )ííjl11y ^kcc/Pl'oiektlí v kč (položkový píehled 7dl'ojů fnlancováni včemč

l)oskyt|)u(C doiace dle této smlouvy),

i) částku skutečnč p()skyl]1ulé dotace Poskyk)vatelcm v KČ, kterou .je Pří.jemcc povinen vrátit

Poskytovatel' dle článku ? odst. l 3 tCío s nl()ll\'y, případně Při jcincc uvede. že nemá p()\'it)ljosí vrátit

P(jskyk)valc|i část skutečnč l)oskyll)Llté dotacc z llve(knC|)o důvodu,

.i) celková výše dotace v KČ, kierá mčla být pří.jcmci skutcčnč ])osky(11tlla ])0 ú])ra\'áeh vyplýva.jícich

z lol1olo odstavce,

k) z.býva,jící výše (iotace v KČ, která má být ,ještě připsána !1ä účet Pří.jemce po dni \'yholovelľi

\/yljčlo\'á|)i ^|<ce/j'|"().ie|(lLl.

Du celkových skulečl]ých uzna(e|]}ýc|] final]č]]ích ríáldadú na realizaci /\kcc/pl'ojeklíl se l]e7mjočí(ává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci ^ |<¢e/Pro.jek(u, li niž j11Ll vznikl

nárok na odpočet daně z přidauC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavážu je

a) VĹ"ál|l P()skytovatc|i do 60 dnů ód Llko])čef)i Akcc/Projckru PříS]llŠl]Oll ČáSt skuicčnč l)oskyl|)u(('
dotace ]'oskylo\'alc|e|11, kt'ei'ou je |)o\'inen Příjemce vrátit PĹjskyto\'alc]i, ,jestliže je podíl Při.jemce na

úhradě celkových sklllcčl)ýcl) u7j)atc|l?ých finančních nákladů na realizaci /\j<ce/Projcklu nižší než

28 "4,, a to tak, aby konečný pôdil Příjemce na úhš'adČ celkových skutečných uznate|nýc|} ň|ľančmlic|1

nákladů na rcahzaci /\kce/Pro.jckiu byl 28 "4.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovi(|á odvod za porušení rozl)očk)vé kázně výši za(ll'žo\'aných

))cl1ČŽl]ich prosiřcdků.

b) Vráút Pos|(yt'ovate|] do 60 dnů od ljko|1če]]Í A|(ce/]'!"oje|<lLl v zadiíní Podl)oÉ"a kultury

přísluŠn()Ll Část skutečnč p()skyn)lľté dotace Posky(ovalekl)), kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskyl()\'ateli dle Článku 2 odst 13 téfo s111kjuvy.
Pokud tak Příjemce ]jcLlčiní, ť)cll)()vidá odvod 7ä ])oj'uš¢ni lu7.1)oč(ovC kázně výši zadl'ž()vanýcl\

|)elíčžn ich |)1"Uslředk ú.
C) Vl"áljl P()s|(ylo\'atc|[ celou dotaci, 1'csjj. ])ře\'cdcllC penčžni ))l'os[řc(lky od Poskylo\'alclc na účet

Příjemce, !)oklld sc realizace /\ kce/Projekiu neuskutečni, a to do deseti pracovnic|) dnů ode dne, kdy

Při,jenici musí být zřejmé, že se rcalizace Alccc/l'l'o.jektu ]]ellskLl('cčllí. Zároveň je pří.jemce povinen

|)el)t'()d|enč písemně informovat Poskyl"ovalele o tčchto skulečll()slech, a to Odbor kultury a

palnálko\'C péče Krajského úřadu SíředočeskCho kraje.
Pokud tak Příjemce neučinÍ, odpovídá odvod za porLlše|lí rozpoČtové kázně výši zad]'žova|]ých

penčžnich prostředků.
d) Uln()ž|)il přislllšný|11 o|"gá]lů]1] Poskyl()\'aÉelc v soLl|adLl se z. č. 320/2U0! Sb. |)l'o\'e(lc|]í pl'ůbČŽ|\é a

náslcdnC |(ontl"()|y |1Qspo(|aření s l)c]]čŽjĹÍ]]1i prostřcdky z |)c)skyl]ILltC dotace, ,je.jich použ.ití k účelu,

který je v soLl|adl| s tOIltO sm|()uvotl a předložit při konú'ole všechny potřebné účeini a jiné doklac!y.

_ Č

í

ť

Š

i

!
ii?
!

'G

l
i
5

i

?

l

i

l
i!
l
!
y

l
l
l
l
í

l
l

- 7 -

mi



Y

Pokud tak Přj.iel11cc neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové káznč výši 0,05 % až 100 %

])(jsky!]]lltýcl1 |)el]čž11ic]] 1)1'ostí'e(ll(íl, a to na 7ákladč ]'o7|1o(ll1l|íj Krajského úřadu StředočesicCho

krajč, vc ktci'án l)ílh]Cd]]c pii sfanovci1i výše o(]vQ(|u k ziívažnosti l)o]1lšel]í a jeho vlivu na (]održcni

účelu dotace,
e) Neprocllenč, n¢i|)ozdčii vŠak ciQ 10 pracovních dnů, infôrrnovat piseinnč Odbor k(lllL|t"y a l)a]]]átko\'C

péČe Krajského úřadu Střecločeského kraje o všech zniěnách údajů lýka.iících se F'říjenice, které jsou

uvedeny na Mi". l tělo smk)llvy.

f") Uchovávat veškeré písc1]1]josti, týkajíci se poskytnuti veřej né l)odl)ory podle téio sl]]]ouvy včetně
vyúčt()\'áni Akce/l'ro.i¢klu sc všemi ])lse]nj)ýl11i d()klady, a to takovým zl)ůsol)cl]], aby bylo možno

!)lľ)kázat ()pl"ávnčnos( |joUŽl(i pel1ěžl}ich ps"ostředků v souladu s toulo snílouvou, a to ])0 dobu deseti

let od ukoličcl1i lca|i/acc Akcc/Pi ojektu Pu tuto u\'íj(len(}ll dobu ,je Příjemce také povinen vcškerC

písel11]]osli, (ýka.iící sc ])osky(l]Lltí veřqjnC podpory podle léto sl])lQLlvy včctnč \'yilčto\'ál}i

Akce/Pro,jektu sc všemi ])Íscml1ými doklady, na l)ise111]]C l)ožádál1í předložit Poskylovatch

k l]ah]C(|nl|tj.
V případě 11edo(h"žcni výše uvccleíiých |)o\'il111(}stí Příjenice odpovídá odvod za loto poruše11|

rozpočtovC káznč výši 0,05 % až 100 "4) z poskytmitých penčžnich prostřcdků, a to na záklaclč

rozh()(|]]l|tj Kra,jskCho úřadu StřcdočcskCho kra,je, vc kterán l)řibíC(]nc při sta}1o\'e]]í výše odvodu k

závažnosti porušelli a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace, .jestliže však Přijeince ve výše uvedené

dobč sám zlik\'ido\'a] nebo zcela z1zchod[1()til nebo úmyshič nebo z ]?cdbalosti lľmož1]l| ,jll]člnL|

zjikvidovai nebo zcela zlľe]1()dl]oli{ vcškct'C ])ísclnl1osti, týka,jici sc po$kyľnlllí vcřc.jnc podpory podle

tác s]]]!c)ll\'y včctně vyúčt()\'ál1j Pro,ic|(tl| se všemi pisemnýnii doklady, nebo .jestliže Při.jemce

nq)řcdloži P(}skytovatc]l žádnC piscínnosti k ]]ahlCdnutí, odpovídá odvod za toto porušeni

jo/počto\'é ká7ně výši 10 až 100 % ])osky{nutých l)er|ěžj}ich É)]ľ)sti"¢dků, a lo na ňkladě 1Í)7hoch}liti

Kra.jskCho iiřadu S|řcdočcskCho kraje, vc kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažľl()sli

))(A1lšcní a jeho vIi vii na dodržení účelu dotacc.

g) Je ii F'řiiclnccln dotace ])rá\'nická osoba, ,je Při,jcmce povinen ľ)isemnč infomioval Poskyfova(ele,

lj. Krajský úřad S(řcdočcskC]10 kra je Oc1Mr líultury " l)alnáík()\'(' péče'

· o přcinčnč É)l"áv])ickC osoby. a lo do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeinčnč právnické

osoby

· o \'S1L|Ptl právnické osoby do likviclacc, a to clo 7 l<aknciářnich dnů ode dne \'stLll)u právnické

osoby do likvidace,

· o zahá.jeni inso]venčl1íl)o řízení na plílvnickoLl osobu, a to do J kakndářníclí dnů od zveře,jnční

vyhlášky o zahájeni inso]\'el1čniho řízeni v i1]sol\'cnčlli]n rc.jstříku.

V pisemnC informaci pro Poskytovatde Při.jemce inimo .jinc uvede evi(j¢nčlii číslo Akcc/Pro.jdau a

cvidcnční číslo smlouvy Poskytovaidc, uvcdcnC na s(ranč l této smlouvy, název Alcce/Pl"o.icklu a

výši poskylnu(C dotace P()skylovatelem.

Povinnost ll\'e(ielloíl v tomto l)isl]1ellLl Při,jernce nemá, jesiliže uplynulo vice než. 10 lei od ll|CO]ľČc|)i

milizace Akce/Pro.jektu.

'i
: i

Š

i

g
í

l
l

'b :

. l
: ': l

?

i

Ĺ

:)
l

:

i

- t: -



T

l"

~1

""_"_1 i
i:i7
}7

realizace Akc¢/]jro,jektl1. i
iíŽlČlánek 4 i

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ i
i
i

l. O |)?'od|()uženi terl11i!]ll Llkollčeni realtzace Akc-e/Prt:j ekíu může Pl'íle1]1ce 1)Íseml}e |)()žá(|at P()skVto\'ale|e
l

do dne, do ktcrCho má l)ý{ podle táo smlouvy ukončena rcalizace N(cc/l']l)jckLu. Pisc]]lľ)(ju žádost l

Pří,jcmce přec||(]ádá OdbolLl kLlllLll y a ]m]íálkové péče Kra.jskCho úřadu Stře(ločcskC|l(j kaje Zádost l
Z

musí být doručc]]a do podatelny Krajského úřadu SíředočeskCho kraje do konce uvcdcnC lhůty. O l
l

žá('k)sti Příjemce, Ĺj. o je.jim oc1s()L|hlaset')í či O<Íl11 ÍlnutÍ, ]Uzho(|Ll.je Rada Slřed()českého kraje nebo i

lpři|)ad])č ZastllpitclsĹvo StředočeskCho krajč. !
l

2. O pro(!louželli terminu pro předložení dokll|11enlace závěrečľ}ého vyi1odl1ocelli a vyúčtování i l
' l

l

A](cc/]'1'()jc|({Ll může Příjemce písemnč požádat Poskytovatele do konce lhMy pro zljrac()vál]í :
l

a í)řccl[ožetlí Dokul))entace zá\'ěrečnéh() vyhodn()ccl1í a vyúčlování ^[cce/P1"(j,ie|<tlľ, Piscj1)11oLl žá(i()sl

při.jcmcc Mdkládá OdbosLl ](Ll|lll]'y a ljalnálkové péče Iůajskcho úřadu sfíixiočeskalo ktajc Žádosi

11Ll8' být d(}ľ'tlče ia do )odate|íly K ajskCho úta(!ll StkdočcskCho Icra'e do Ičo icc Ltvc(lel]C lhůty Ĺ '

O žádosti Příjemce, tj. o .jejim odsoLl|]|asc1]í či cKil]]ítl]uli, l"Qz|)L)cili.ie Rada SlředočeskC|)(} kra.je |)cl}()

|)ři|)adlľč Zastupitc|st\'() Stře(k)české!lo kraje.

3 O jinou 73)]Č]]Ll läo s|n|ou\'y může příjctncc píscninč poŽádai Poskyt()vatele do konce lbůty pro

z|}raco\'áni a předloženi dokllmeÉ1tace závět'ečného vyhodnocclli a vyúčtováni /\ kce/Projekíu, ne.jpozdč,ji

však s př¢d|()žcnil]) uvedené dokllmcn[acc Poskytovateli, ]jokud ll\'c(lcn()ll d()ku]])cn(ac| ]jředk)ži| i '

přij emce Pos kytovateli před koncem lhůty pro z))racová]ú a předloženi ttve&mC do 1<umentace.

Píse]]]|]ou žáidost při.jcmcc předkládá Odboru kl|]LLl!'y a !)amátko\'C péče Kra,jského úřadu Středočeského l :

kí a,jc. Žá(k)st musí být (1o)'Llčena do podatclny Ktajskcho úřadu SIředočeskCh() kraje do konce Llvedcné

lhůty O žádosti Pří.jcmce, lj jejím ()dsouhlasc1]í či od]nít]]utl, r(j7hodílje Rada Slřcd()čcskCho kra.jc nebo

|)ři|)ad]]č Zastu|)itc|st\'o Střed()české|)o kra.je.

4. Počiiáni lhůt u\'cdcl]ýc!) v tCtO smlouvč sc řidl občanským záko]}íke|IL Připadne-li poslcdni dcti lhůty,
\' níž ,je Při.jenicc po\'inel] podle tCto gml]ol.lvy pi.'ovést 1]č,iakoll činnost nebo úkon, na sobolLl, nedčli nebo

svátek, jc |)os|cdl1íl]) (|!I¢l)1 lhůty pracovní den nc,jb!íže následu.jici

S Pok úd iná přijetncc podle iäo snílouvy ])ovi)111og předat, doručit' nebo před iožií Poskylovale!i 1ľěial«)Ll l '
písemnost, musí být do konce lhůty uvcclcnC v této S]]]|OLľVě písemnost Poskytovatdi tákticky doručena; i ,

za splněni uvedené lhůty se ]1epov&žuie den předáni zásilky s písemnosti Pří,iel11cem k přeptavČ, ti. např.

p!"ošiřcdl] lClVíl11 pošty,

6 Pokud má píijcmce podle této snilouvy pov i1j11osl převést peněžní prostředky Poskytovatcli, převádí je
na ÚČcé PQs|(yk)\'ale|e uvedený iía stí'. ] lCio smlouvy, a to pod stejnými sy|11bo|y - stcjným ííčelovým

znakem, pod kterým 111Ll byly peněžní |)rosľře(||(y Poskytovatelem poskyí]ulty, nesděli-h Poskytcjvale|

|)íSC]]]l)Č příjemci, že má uvést při jňcvodu |)cnčžl]ich ])t'oslřcdků jiné údaje

7, P{)vinnosl Pří' cmce převCst peněžní prostředky Poskytovaidi je splněna dnem při psáni |)cnčž|)ic|l

- 9

Ý



!
ipr()slřcdků na ÚČel Poskyt()va|clc iivcdcný na šli'. l (Clo smlouvy. ' f

'i' É
8.

Př) podezření na l)ortlšei]i !'ozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování |)eněž1]íeh

p]"()sli'cdků, a (o až clo výše )ň(xlp()kládal]Cho odvcKĹLI. ,!
b :

9. Za l)rocl!ení s odvo(1en) za porušení rozpočtové kázríC je příjel11cc povinen zap]at]( penále ve výši i,] promile z částky O(|v()(|(| za každý deií pl'o(lle]1í, nejvýše však do výše mno\'el}Cho od\'o(lu. !
i

10. O uloŽcni odvodu a penále Lil poi ušcni ]'oLl)očtové káznč Io7hodujc \' samostatné působnosii Krajský l

i
úřad SíředočeskCho kra je. l

l l Plonlinutí nebo částečné pl'oľ11inut'i povinnosti odvodu a penále může z (lů\'od\l hodných zvláštního !l
zřctcle ])Q\'olit orgán StředočcskCho krqjc, který o ])oskytl?uti l)cľ1čžnich prostředků rozhodl, fi.

'IZas{ul)itelsľvo Slřc(h)čcskéh(} kra.jc, íl to na 7.Ĺikla(lě žádosti Příjemce. l
y

] 2 Spí ávcerti ()(|vodů a penále ,je Kjajský úiacl S(íc(|očcského kldic, kierý 7 důvodu ho(l]]ých 7\'láštnih() i
izřetclc 111ŮŽC povolit posečkání zaplaccni odvcK!Lľ nebo pcnálc (tj. zaplacení odvodL[ ľ'lCĹ?O penále

v pozdčjšíni temíinu) 11ci)o zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti )

Přijemce. l

13, Práva a l)o\'1í111osll s]]]|L|\'37íc1] stran foůto sInloL|\'ou výslovnč 11eíl])lavené sc řicli ol)ccľ1Č 7áv;'l71)ými l

:pl"ávlli]11i předpisy a Programem 2023. příjcmcc ]]]'oh]ašllle, žc sc před podpisem fCto smlouvy sc
Í
l

znčním Programu 2023 sczĹ1ámll.
,

14. PřipadnC zmčny a doplňky iéto smlouvy bll(]OLl smluvní strany činit pisenlnýlni, vzcs(ul)ně čis!o\'anýlni j

dodatky k tCto sinlouvč, j

15. Práva a poviln]os(i z této smlouvy \'yp|ýva.iící přccházc;ji na právni nástupce sn1]u\'l]ic|] stran. Sinluvní

strany se dohodly, žc l'ří.jemce není oprávnčn postoupit svá práva a l)ovillnosh vyplýva.jící z této

sn]lc)lt\'y třcíí štranC bez lň1:dc]]()7.íl)o pi$Cl1]l]ChO souhlasu Poskytovatck. Pokud Pi'i.jcmce postoupí svá

|)ráva a po\'innosti vyl)]ý\'a.iící z této sln|ouvy třetí sĹranč bez přeclcboziho ])isen]né]}o soLll1]asu

Poskytovaide, poruší íim 1[)7.počtovou kázeň a odvod za toto porušcní rozpočtové káznč odl)o\'ídá výši

posky(]1ľi(ých |)e]1čž]lich jmsti'cdků.

I 6. Tato smlouva bude 1)o(lc]]sána oběma sln]uvnin]i stranami elektronicky. V při))adě, že příjemce nemé

elektronický podpis založený na |(va|iň](ovaná]] cc]'liíjká(u, pi'i,jeincc sm1otivu vy(is knc, po&pišc a

pošle zpět poštou " ])a])írc)\'C Iisíinné poclobč, a násleclně Poskytovatel snik)ll\'u podepíše elektl"onickýn1

l)odl)ise)n 7a|ožel1ým na kvali(j]covaj3Cn1 ccl1itjkáfu Každá smluvní strami obdrží S]111Uí|Vll v e!ektl'o]]ickC

l)odol)č.

l 7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .i qjího podpisu oběnia sn1]u\'l1il11] sll'ajjal11] a l:[č]nrlosli dnem .jeiiho

7\'cicil]čili v registru smlttv, které provede Poskytovatel. Příjemce soublasi sc zvcřcjljčl]i])] sn1loll\'y

v re2istľ"u smluv.

18. O poskytnuti dotace uvedcnC v (Ĺlo sinlouvč Poslcytovaleleln Příjemci a q uzavřc2)í fCtO sl11|c)[|vy

r()zh()dk) Zastupitelstvo Středočeského kraje (|sÉ)esenin] č. 033-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 a

v připadč (ohoío právního jednání Slřc(ločcskCho kraje- .jsou sp!nčny ])oc|minky uvedenC \' § 23 zilkůna

č l 29/2000 Sb.. o kra,jlch (krajské 7řízcni), ve ziíěni pozdčjšich přeclpisů, nezl)ytl1C k jeho plal]](]s(i

- 10 -

Š

.,

,



ť
7

% :

í · · ?·" :C
,g

S
J ŕ' ýP

.

j;" l

: 3
i )

U ¶

," l 9. K l)o(l])isLl této smlouvy a l)od!)isu ]jřípadných dodatků k této sn1l(ju\'ř za Poskytovatele byl pověřen člen
P

í' l
."' Rady Slř(!(k)čcs|<Cho kraje pro oblast k Ll]lu]"y, 1)anlátl(ov(' pCČc a ces{o\'rlíl10 l'uc|1Ll M gr, Václav Švenda i

lllsncscl1im Zastupi(ds(ya Středočeského kraje č. 033-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023. l
Q
Ji
íPříjel1]ce dotace Libčické ()ehotnické divadlo, z.s. Poskytôvale| dotace Stře&češký kraj l
!

Kva|ifjko\'aný e]ekcl'o11ický podpis Kvaliňkovaný eleklr(.)nlcký podpis
l

;
P

;

j.s'äU
w 6*0 Ó háV ,, c' , ·dn .. V Praze dne ...........,.,....,,...,..,,.,,..,,,.,..,.............

P

Příjenice Poskytovatel '
Libč'cké ochotnické divadlo, z.s. Středočeský kra,j

l

:

Roman Mgr. Václav Švenda '
předseda radní

;
;.;
..0 4 r 0 ¥ q q 0 0 p q 0 b P ¶ q F 0 0 U P P u b

razítko razítko SĹředočeskCho kraje
.
b

..

:
Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisem

b

Podepisující: Mgr. Václav Švenda
..Organizace: Středočeský kraj

Datuin a čas: 16.05.2023 11:05:19
Důvod: .

.Místo: :

.

- l l "

m



.
0 . . . . . . , , , . ,. . . .. , . . . , . , . t " rr r -ť

S,
.. . .r "" l ", .

.:'" ) '
ď" e,

" "::: "
. . . , . .ď' r

b

J "
..

. ' " a

i ,ď
.

. .b '
0 " "

'· ' ' l
'?

: . . ,} , ' ' · "." :

, . .. .. .. ., , .í j: , ". '. . . - · r · " "
b.
'$, b ., , . .. .. ,

E;

: . ď

r

'%'" .,
^

t
Jl

t
,

J

U b

E. ,

" P

J

.,

.,

P

, .. ... . . . . , .. . . . . ..

:

.j
_ ."21

g
4
L
L
P

J

q
_r

.l
-íl

l

;-S

l
l
u
J



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 156998271-199875-230510082413.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156998271-
199875-230510082413. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: ISPZ - přihlašování

Datum vyhotovení: 10.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

156998271-199875-230510082413


